
OBECNÍ ÚŘAD ÚBISLAVICE 
ÚBISLAVICE 53 

507 92 ÚBISLAVICE 
                                                       

 
IČ: 00272264, Datová schránka: nchbsgm, Číslo účtu: 1160439359/080,  

 

Obec Úbislavice přijme do pracovního poměru zaměstnance na pozici 

Kuchař/kuchařka 
 
Hledáme novou posilu do zbrusu nové kuchyně, která bude připravovat jídlo pro děti z dětské 
skupiny, občany z obce a příležitostně pro společenské akce v obci. Nástup možný od 1. 4. 2026. 
 
Místo pracoviště: Obecní úřad Úbislavice, Úbislavice 53, 507 92 Úbislavice 
 
Pracovní poměr: 
Hlavní pracovní poměr na plný pracovní úvazek. 
Ranní směny. 
 
Vzdělání: 
Střední vzdělání s výučním listem v oboru 
 
Náplň práce: 
Samostatná příprava a výdej teplých a studených jídel (dopolední a odpolední svačiny pro děti) a 
teplých moučníků. Příprava a výdej teplých jídel pro obyvatele obce (výdej do „ešusů“). Občasná 
příprava jídel pro společenské akce pořádané v obci. 
Práce se stroji a zařízením kuchyně. 
Úklid prostor kuchyně. 
Spolupráce s vedoucí dětské skupiny při přípravě jídelníčku, normování i kontrolování spotřeby 
potravin včetně plnění potravinových normativů dle Vyhlášky o školním stravování a při 
objednávkách surovin. 
 
Požadujeme: 
Praxi v oboru minimálně 5 let. 
Pětiletou praxi v samostatné přípravě teplých jídel. 
Samostatnost a odpovědnost. 
Týmového ducha a schopnost zapadnout do rodinného prostředí venkovské „školky“. 
 
Nabízíme: 
Platové ohodnocení dle Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě v platném znění a Nařízení vlády č.222/2010 Sb., o katalogu prací ve 
veřejných službách a správě v platném znění. Zařazení do 6. platové třídy, plat minimálně v hodnotě 
zaručené mzdy (29 120 Kč). Plus případné odměny a osobní ohodnocení. 
25 dnů dovolené 
Příspěvek na stravování 
 



Přihláška musí obsahovat stručný profesní životopis a kopii dokladu o dosaženém vzdělání. 
Přihlášku doručte nejpozději do 31. července 2025 do 14 hodin na adresu Obecní úřad Úbislavice, 
Úbislavice 61, 507 92. Nebo emailem na starosta@ubislavice.cz. 

Obec Úbislavice si vyhrazuje právo toto řízení zrušit nebo nepřijmout v rámci řízení žádného 
z uchazečů. 
  
Pro více informací pište na starosta@ubislavice.cz nebo volejte 736 173 373. 
 
V Úbislavicích 17. 6. 2025. 
 
 
        Mgr. Ivan Plachý 
        starosta obce   
 
 
 

mailto:starosta@ubislavice.cz

		2025-06-17T15:08:13+0200
	Mgr. Ivan Plachý




